АДМИНИСТРАЦИЯ
ВЕРХНЕС АЛДИНСКОГО ГОРОДСЖОГО ОКРУГА

РАСПОРЯЖЕНИЕ
от Sf.Jt?. № 'f ifP 'P

г. Верхняя Салда

О признании утратившим силу распоряжение администрации
Верхнесалдинского городского округа от 11.12.2015 № 533-к «Обутверждении

Порядка уведомления муниципальными служащими, замещающими должности
муниципальной службы в администрации Верхнесалдинского городского округа о

возникновении личной заинтересованности, которая приводит или может
привести к конфликту интересов»

Руководствуясь Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-03
«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации», Федеральным законом от 02 марта 2007 года № 25-ФЗ «О
муниципальной службе в Российской Федерации», Федеральным законом от
25 декабря 2008 года № 273-ФЭ «О противодействии коррупции», решением
Думы городского округа от 30.01.2013 № 107 «Об утверждении Положения о
муниципальных правовых актах Верхнесалдинского городского округа»,
Уставом Верхнесалдинского городского округа,

1. Признать утратившим силу распоряжение администрации
Верхнесалдинского городского округа от 11.12.2015 № 533-к «Об утверждении
Порядка уведомления муниципальными служащими, замещающими должности
муниципальной службы в администрации Верхнесалдинского городского
округа о возникновении личной заинтересованности, которая приводит или
может привести к конфликту интересов» (в редакции распоряжений
администрации Верхнесалдинского городского округа от 09.04.2018 № 181 -к,
от 06.06.2018 №299-к).

2. Распоряжение вступает в силу с момента его подписания.
3. Настоящее распоряжение разместить на официальном сайте

Верхнесалдинского городского округа http://v-salda.ru.
4. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за

собой.

/ / < ?  <

I § Проток
1Н\Глава Верхнесалдинского городского округа

http://v-salda.ru